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متن پرسش

خوب است به دشمنان انسانیت و انقلاب اسلامی گفته شود شما که در
جایی به جز دنیا تا کنون برای خود حساب باز نکردهاید، این همه
پول هایتان را خرج نکنید برای گمراهی جوانان! زیرا هم فقیر می

شوید و هم مایوس :) امروز در گستره وجودی خلق الله انقلاب اسلامی
همچون اقیانوسیست که نه میتوان آن را خروشان کرد و نه میتوان گل

آلود! و با آرامش و سعه ای که دارد اگر ادمی از آدمیان بگوید
معنای خلقتم را نفهمیدم راست نگفته است... (و همواره پاسخگوی

درخواست های اصیل انسانی ما هست...) به ذهنم رسید که بگویم خود را
تقلیل ندهیم، کثرت تفکرات! ما را جوابگو نیست! بجای آنکه خود را

با نگرشی کوتَه که تا کنون به ما داده اند ادامه دهیم تا در
مقابله با حرف ها به خشم برسیم که نتیجه سطحی بودن فهممان از

انقلاب است! متوجه ظهورات جدید این اسلام ناب باشیم تا ناگهان
خود را در جایی ببینیم که خوب روشن است نه تنها در مقابل دشمن

پیروزیم بلکه خود را میابیم! و این معنای سلوک الی الله در این
تاریخ است. اینکه بزرگان متذکر می شوند ولایت فقیه را به رجوعی

دائمی و جدید و زنده تر از هر روز ببینیم یعنی ما بزرگیم و
بزرگان به راحتی سیر نمی شوند... آنقدر میدانم که وظیفه همه ماست

که متذکر بزرگی همدیگر و ابعاد بیکران انقلاب باشیم و ان شاء
الله همین شروعی است برای یافتن افق هایی برای خود که همواره

جدیدند و معنای زندگی و بودنمان است و این یافتن یعنی فهم ولایت.
چرا منتظریم کسی بگوید با یافتن همواره ظهورات ولایت فقیه از

انقلاب چه نصیبمان می شود؟! بیاییم و با این آغاز در خود نظاره
کنیم چه احساس رضایتی بر ما حاکم می شود که یعنی رشد، و این

تشنگی هایی که بعد از آن سیری هاست و سپس... با قرار گرفتن در
اصالت وجودی خود یعنی انقلاب اسلامی بوجود می آید اگر نباشد

باید ترسید زیرا کسی که از حضور دائم و زنده حضرت روح الله رضوان
الله تعالی علیه بماند دو خطر را با خود دارد: یکی انجماد و غرور

و نفی دیگری و یکی عقب ماندن از خود و گرفتاریِ مُردگی و دنیا
شدن. از استاد عزیزم جناب طاهرزاده در خواست دارم جملاتی اضافه



و کم کنند زیرا این جملات برای افرادی است که چون بنده به دنبال
رشد خویشیم و با جستجوی خود در این حرف هاست که میتوانیم ولایتی

و انقلابی اکنون خود باشیم.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: بحمدالله در این تاریخ متوجه حضوری بس عالی و رسیدن به مأوایی بس

متعالی شدهاید. انقلاب اسلامی آنچنان ظرفیتی را دارد که اگر ما خود را در حضور تاریخیِ آن قرار

دهیم، هماکنون خود را در بهشت احساس میکنیم.

 درست است که امروزه انسانها در داشتن آگاهیهای زیاد در طول تاریخ بینظیرند ولی آنچه در این

انبوه آگاهیها مورد غفلت قرار گرفته، «خودآگاهی» و «دلآگاهی» است. اینجا است که باید به

آیندهای فکر کرد که با توجه به آگاهیهایی که پیش آمده، انسان نسبت به چنین شرایطی به

«خودآگاهی» برسد تا بتواند آگاهیهای خود را مدیریت کند و از آن مهمتر بتواند در خودآگاهیِ خود،

هویت قدسی خود و احساس حضور در جهان بیکرانه «وجود» را جستجو کند وگرنه همچنان

شتابزدگی، که وضع جهان امروز بشر است، ادامه مییابد تا آنجایی که متوجه شتابزدگی خود

نیست.

 در بستر خودآگاهی تاریخی است که بشر آماده میشود به آیندهای بیندیشد که در آن آینده همه این

بحرانها به سامانِ خود خواهد رسید تا به جای یافتن انواع تئوریها، در چشماندازی وجودی، با

حقیقت رابطهای متقابل پیدا کند.

بشر امروز چگونه باید خود را احساس کند تا آن احساس، اصیلترین احساس باشد؟ بحثِ هویت

تعلّقی انسان که جناب صدرالمتألهّین مدّ نظرها آورده در اینجا به میان میآید و احساس حضوری که

از این طریق در بیکرانه حضور خدا در عالَم برای انسان مطرح میشود. در دل این احساسِ حضور  که

حضوری است در آغوش خدا و با حضور در انقلاب اسلامی ظهور میکند، انسان در این زمانه در عین

آنکه در نزد خویشتن است، به طوری ملموس خود را در آغوش خدا احساس کند و این همان حضور

تاریخی در این دوران است. موفق باشید


